ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 года  №  95/1229

г. Дюртюли

О проведении голосования групп участников голосования, которые

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования, в период с 25 по 30 июня 2020 года на

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации на территории

Республики Башкортостан до дня голосования

 В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции постановления от 02

июня 2020 года №250/1840-7 (далее – Порядок), постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 169 июня 20202 года

№139/1-6 территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Разрешить провести голосование групп участников голосования, которые

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования в период с 25 июня по 30 июня 2020 года.

 2.Утвердить временные периоды голосования групп участников голосования

по каждому избирательному округу в соответствии с режимом работы участковых

избирательных комиссий согласно приложению 1.

 3.Участковым избирательным комиссиям провести голосование групп

участников голосования в строгом соответствии с Порядком, заблаговременно

известив участников голосования о дне и времени голосования.

 4.Установить, что в соответствии с пунктом 10.8 Порядка при проведении

голосования вне помещения для голосования до дня голосования используются

сейф-пакеты.

 5.Контроль за исполнением решения возложить на председателей

участковых избирательных комиссий и секретаря территориальной избирательной

комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан Азнаеву Р.Р.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии         Р.Р. Азнаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

     от 18 июня 2020 года № 95/1229

Временные периоды голосования групп участников голосования

для участковых избирательных комиссий

№

п/п

№ УИК и адрес

месторасположения

Дата  Время Населенный пункт

1.  №1823

с.  Ангасяк, ул. Чиглинцева, д. 1

27.06.2020 10.00-14.00 д.Веялочная

2.  №1825

с.  Асяново, ул. Шайхзады

Бабича, д. 12

27.06.2020

10.00-14.00 с.Нижнекаргино

14.30-16.00 д.Верхнекаргино

28.06.2020 10.00-14.00 д.Назитамак

3.  №1829

деревня Старобалтачево,

ул. Дормидонтова, д. 9

27.06.2020

10.00-14.00 д.Верхнеалькашево

14.30-18.00 д.Нижнеалькашево

4.  №1834

с.  Маядык, ул. Горшкова, д. 41

25.06.2020 10.00-14.00 с. Искуш

5.  №1836

с.  Миништы, ул. Советская, 10

28.06.2020 10.00-14.00 д.Баргызбаш

6.  №1844

с.  Нижнеаташево,

ул. Гумерова, д. 47/3 (здание

Нижнеаташевского сельского

клуба)

27.06.2020 10.00-14.00 д.Таш-Тау

7.  №1848

с.  Староуртаево,

ул. Кооперативная, д. 3

28.06.2020 10.00-14.00 д.Гулюково

14.30-18.00 д. Ильдус

8.  №1850

 с.Староянтузово,

ул. Молодежная, д. 2

27.06.2020 10.00-14.00 д. Каишево

9.  №1852

д.Сабанаево, ул. Фазыловых, 9

28.06.2020 10.00-14.00 д.Турбек

10.  №1853

с.Байгильды,

ул. Интернациональная, д. 25

27.06.2020

10.00-14.00 д. Казы-Ельдяк

14.00-16.00 д. Ельдяк

11.  №1854

с.  Суккулово, ул. Центральная,

д. 9

28.06.2020

10.00-14.00 д. Уткинеево

14.30-18.00 д. Мамадалево

12.  №1855

с.  Юкаликулево, ул. Ленина, 6

28.06.2020 10.00-14.00 д. Атсуярово

13.  №1856

с. Таймурзино, ул. Озерная, д. 2

28.06.2020 10.00-14.00 д. Султанбеково

14.30.-18.00 д.Салпарово

14.  №1866

с.  Новокангышево,

ул. Молодежная, д. 40

28.06.2020 10.00-14.00 с. Казакларово